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Ledelsespåtegning 
Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet 
og godkendt årsrapporten for DLF Brazil ApS for 
regnskabsåret 1. juli 2022 til 30. juni 2023. 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et 
retvisende billede af selskabets aktiver, passiver 
og finansielle stilling pr. 30. juni 2023 samt resul-
tatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. 
juli 2022 til 30. juni 2023. 

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesbe-
retningen indeholder en retvisende redegørelse 
for udviklingen i selskabets aktiviteter og økono-
miske forhold, årets resultat og selskabet finan-
sielle stilling. 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens 
godkendelse. 

 

Roskilde, den   20/12/2023 

 

DIREKTION 

 

Søren Halbye 
Adm. Direktør 
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning 
Til kapitalejeren i DLF Brazil ApS 

Konklusion  
Vi har revideret årsregnskabet for Brazil ApS for 
regnskabsåret 1. juli 2022 – 30. juni 2023, der 
omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapital-
opgørelse og noter, herunder anvendt regnskabs-
praksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregn-
skabsloven.  

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et 
retvisende billede af selskabets aktiver, passiver 
og finansielle stilling pr. 30. juni 2023 samt af re-
sultatet af selskabets aktiviteter for regnskabs-
året 1. juli 2022 – 30. juni 2023 i overensstem-
melse med årsregnskabsloven.  

Grundlag for konklusion  
Vi har udført vores revision i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vo-
res ansvar ifølge disse standarder og krav er nær-
mere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit 
"Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisions-
bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for 
vores konklusion. 

Uafhængighed 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse 
med International Ethics Standards Board for Ac-
countants' internationale retningslinjer for reviso-
rers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere 
etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom 
vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i 
henhold til disse krav og IESBA Code 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet  

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et års-
regnskab, der giver et retvisende billede i over-
ensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen 
har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser for nødvendig for at udar-
bejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinforma-
tion, uanset om denne skyldes besvigelser eller 
fejl.  

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen 
ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fort-
sætte driften; at oplyse om forhold vedrørende 
fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udar-
bejde årsregnskabet på grundlag af regnskabs-
princippet om fortsat drift, medmindre ledelsen 
enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-
stille driften eller ikke har andet realistisk alterna-
tiv end at gøre dette. 

Revisors ansvar for revisionen af regnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, 
om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvi-
gelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning 
med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et 
højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti 
for, at en revision, der udføres i overensstem-
melse med internationale standarder om revision 
og de yderligere krav, der er gældende i Dan-
mark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, 
når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå 
som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes 
som væsentlige, hvis det med rimelighed kan for-
ventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse 
på de økonomiske beslutninger, som regnskabs-
brugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 

Som led i en revision, der udføres i overensstem-
melse med internationale standarder om revision 
og de yderligere krav, der er gældende i Dan-
mark, foretager vi faglige vurderinger og opret-
holder professionel skepsis under revisionen. 
Herudover:  

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væ-
sentlig fejlinformation i årsregnskabet, uan-
set om denne skyldes besvigelser eller fejl, 
udformer og udfører revisionshandlinger som 
reaktion på disse risici samt opnår revisions-
bevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at 
danne grundlag for vores konklusion. Risi-
koen for ikke at opdage væsentlig fejlinfor-
mation forårsaget af besvigelser er højere 
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end ved væsentlig fejlinformation forårsaget 
af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammen-
sværgelser, dokumentfalsk, bevidste udela-
delser, vildledning eller tilsidesættelse af in-
tern kontrol.  

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol 
med relevans for revisionen for at kunne ud-
forme revisionshandlinger, der er passende 
efter omstændighederne, men ikke for at 
kunne udtrykke en konklusion om effektivite-
ten af selskabets interne kontrol.  

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, 
som er anvendt af ledelsen, er passende, 
samt om de regnskabsmæssige skøn og til-
knyttede oplysninger, som ledelsen har udar-
bejdet, er rimelige. 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprin-
cippet om fortsat drift er passende, samt om 
der på grundlag af det opnåede revisionsbe-
vis er væsentlig usikkerhed forbundet med 
begivenheder eller forhold, der kan skabe be-
tydelig tvivl om selskabets evne til at fort-
sætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er 
en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisi-
onspåtegning gøre opmærksom på oplysnin-
ger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne 
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere 
vores konklusion. Vores konklusion er baseret 
på det revisionsbevis, der er opnået frem til 
datoen for vores revisionspåtegning. Fremti-
dige begivenheder eller forhold kan dog med-
føre, at selskabet ikke længere kan fortsætte 
driften.  

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, 
struktur og indhold af årsregnskabet, herun-

der noteoplysningerne, samt om årsregnska-
bet afspejler de underliggende transaktioner 
og begivenheder på en sådan måde, at der gi-
ves et retvisende billede heraf.  

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om 
bl.a. det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisions-
mæssige observationer, herunder eventuelle be-
tydelige mangler i intern kontrol, som vi identifi-
cerer under revisionen. 

Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.  

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke 
ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form 
for konklusion med sikkerhed om ledelsesberet-
ningen.  

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er 
det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetnin-
gen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet 
eller vores viden opnået ved revisionen eller på 
anden måde synes at indeholde væsentlig fejlin-
formation.  

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledel-
sesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 

Baseret på det udførte arbejde er det vores op-
fattelse, at ledelsesberetningen er i overensstem-
melse med årsregnskabet og er udarbejdet i over-
ensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi 
har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledel-
sesberetningen. 

Frederiksberg, den  20/12/2023 

EY  
Godkendt Revisionspartnerselskab 

CVR: 30700228 

        Peter Andersen, mne34313  
               Statsaut. Revisor  
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5 års hoved- og nøgletal 
 

          

  2022/23 2021/22 2020/21 2019/20 2018/19 

DRIFTSTAL I T.DKK:           

Nettoomsætning 0 0 0 0 0 

Resultat før finansielle poster 
(EBIT) -40 -21 -22 -46 -50 

Indtægt af kapitalandele i tilknyt-
tede virksomheder 38.964 114.744 37.416 6 0 

Finansielle poster netto -19.864 53.560 67.757 11.502 19.496 

Resultat efter skat 23.439 156.504 84.581 8.935 15.168 

AKTIVER I M.DKK:           

Aktiver i alt  2.179.891 2.164.841 2.087.712 2.126.694 1.886.647 

PASSIVER I M.DKK:           

Egenkapital  2.156.542 2.133.103 1.976.598 1.892.017 1.883.081 

Passiver i alt 2.179.891 2.164.841 2.087.712 2.126.694 1.886.647 

ØVRIGE OPLYSNINGER:           

Investering i anlægsaktiver 0 0 0 0 0 

      
NØGLETAL: 

     
      

Afkastningsgrad 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 

Egenkapitalens forretning 1,1% 7,6% 4,4% 0,5% 1,6% 

Soliditetsgrad 98,9% 98,5% 94,7% 89,0% 99,8% 
      

      
Definitioner på nøgletal: 

     
Afkastningsgrad: 

     
Resultat af ordinær primær drift / gennemsnitlige aktiver * 100 

  
      
Egenkapitals forrentning: 

     
Resultat efter skat  / gennemsnitlige egenkapital * 100 

   
      
Soliditetsgrad: 

     
Egenkapital ultimo / samlede aktiver * 100 
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Ledelsesberetning 
Hovedaktiviteter 
DLF Brazil ApS hovedaktivitet er ejerskab af dat-
terselskaber samt udlån til tilknyttede virksomhe-
der.  

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske for-
hold 
Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser 
et overskud efter skat på 23,4mDKK, mod et 
overskud efter skat på 156,5 mDKK sidste år. 

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende. 

Årets resultat sammenholdt med tidligere 
udtrykte forventninger 
Årets resultat er på niveau med forventningerne. 
Resultatet er negativt påvirket af udviklingen i va-
lutakursen for USD og NZD. 

Forventet udvikling 

Selskabet forventer i 2023/24 et resultat i et ni-
veau på 80-90 mDKK efter skat eksklusiv effekt af 
valutakursreguleringer. 

Beskrivelse af virksomhedens risikoprofil og 
risikostyring 

Valutarisici 
Selskabet har udlån hovedsageligt i NZD og USD. 
Hvorfor fluktuationer i disse kan påvirke årets re-
sultat. Der indgås ikke spekulative valutapositio-
ner. 
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Anvendt regnskabspraksis 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for mellem-
store regnskabsklasse C virksomheder.  

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i for-
hold til foregående periode. 

Undtagelse for koncernregnskab 
I henhold til årsregnskabslovens §112, stk. 1, er 
der ikke udarbejdet koncernregnskab. 

Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til dan-
ske kroner efter transaktionsdagens kurs. 

Monetære aktiver og forpligtelser i fremmed va-
luta omregnes til danske kroner efter balance da-
gens valutakurser. Realiserede og urealiserede 
valutakursgevinster og –tab indgår i resultatopgø-
relsen under finansielle poster. 

RESULTATOPGØRELSE 

Omkostninger 
Omkostninger omfatter omkostninger til revision.  

Finansielle poster 
Finansielle indtægter og omkostninger omfatter 
renter, realiserede og urealiserede kursregulerin-
ger samt tillæg og godtgørelse under acontoskat-
teordningen mv. 

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virk-
somheder 
Disse omfatter modtagne udbytter fra tilknyttede 
virksomheder. 

Skat 
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst og årets regu-
lering af udskudt skat. Årets skat indregnes i re-
sultatopgørelsen med den del, der kan henføres 
til årets resultat og i egenkapitalen med den del, 
som kan henføres til transaktioner indregnet i 
egenkapitalen. 

Selskabet er sambeskattet med de danske kon-
cernforbundne selskaber. Den aktuelle danske 

selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede 
danske selskaber i forhold til disses skattepligtige 
indkomst (fuld fordeling med refusion vedrø-
rende skattemæssige underskud). 

Sambeskattede selskaber med overskydende skat 
godtgøres som minimum i henhold til de gæl-
dende satser for rentegodtgørelser af administra-
tionsselskabet, ligesom de sambeskattede selska-
ber med restskat som maksimum betaler et tillæg 
i henhold til de gældende satser for rentetillæg til 
administrationsselskabet. 

Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles til 
kostpris. 

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i 
dattervirksomheder vurderes årligt for indikatio-
ner på værdiforringelse ud over det, som udtryk-
kes ved afskrivning. 

Foreligger der indikationer  på værdiforringelse, 
foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv 
henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages ned-
skrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er 
lavere end den regnskabsmæssige værdi. 

Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. 

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, 
hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv 
indikation på, at et tilgodehavende eller en porte-
følje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis 
der foreligger en objektiv indikation på, at et indi-
viduelt tilgodehavende er værdiforringet, foreta-
ges nedskrivning på individuelt niveau. 

Egenkapital 
Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regn-
skabsåret, præsenteres som en særskilt post un-
der egenkapitalen. 

Skat 
Aktuelle skattetilgodehavender og –forpligtelser 
indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst reguleret for 



Side 10 af 17 

skat af tidligere års skattepligtige indkomster 
samt betalte aconto skatter. 

Hensættelse til udskudt skat beregnes med den 
aktuelle skattesats af alle midlertidige forskelle 
mellem regnskabsmæssige og skattemæssige 
værdier, bortset fra midlertidige forskelle, som 
opstår på anskaffelsestidspunktet for aktiver og 
forpligtelser, og som hverken påvirker resultatet 
eller den skattepligtige indkomst, samt midlerti-
dige forskelle. 

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, 
som de forventes at blive udnyttet med, enten 

ved udligning i skat ved fremtidig indtjening eller 
ved modregning i udskudte skatteforpligtelser. 

Gældsforpligtelser 
Øvrige gældsforpligtelser måles  til nettorealisati-
onsværdi. 

Pengestrømsopgørelse 
Med henvisning til årsregnskabslovens §86, stk. 4, 
udarbejdes ikke pengestrømsopgørelse for virk-
somheden, da virksomhedens pengestrømme 
indgår i konsoliderede pengestrømsopgørelse for 
moderselskabet DLF Seeds A/S. 
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 RESULTATOPGØRELSE    
    

 For perioden 1. juli 2022 - 30. juni 2023   
Note DKK 2022/23 2021/22 

      

 Nettoomsætning 0 0 

 Eksterne omkostninger 40.000 21.000 

 BRUTTORESULTAT -40.000 -21.000 

      

 RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER MV. (EBIT) -40.000 -21.000 

      
4 Indtægt af kapitalandele i tilknyttede virksomheder 38.963.700 114.744.200 
1 Finansielle indtægter 70.799.734 60.534.465 
2 Finansielle omkostninger  90.663.615 6.974.686 

 RESULTAT FØR SKAT 19.059.819 168.282.979 

      
3 Skat af årets resultat 4.378.854 -11.778.531 

 ÅRETS RESULTAT 23.438.673 156.504.448 
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 BALANCE   
    

 Aktiver pr. 30. juni 2023   
Note DKK 2022/23 2021/22 

       

 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 997.072.529 997.072.529 

 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 1.159.072.657 1.152.473.203 

4 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER 2.156.145.186 2.149.545.732 
       

 ANLÆGSAKTIVER I ALT 2.156.145.186 2.149.545.732 

       

 Udskudt skatteaktiv 14.607.383 0 
3 Selskabsskat  9.138.066 15.295.284 

 TILGODEHAVENDER 23.745.449 15.295.284 

       

 OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT 23.745.449 15.295.284 
       

 AKTIVER I ALT  2.179.890.635 2.164.841.016 
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 BALANCE   
    

 Passiver pr. 30. juni 2023   
Note DKK 2022/23 2021/22 

 Selskabskapital 50.000 50.000 

 Overført resultat 2.156.491.524 2.133.052.851 

 EGENKAPITAL 2.156.541.524 2.133.102.851 

3 Hensat til udskudt skat 0 2.673.757 

 HENSATTE FORPLIGTELSER 0 2.673.757 
       

       
3 Selskabsskat  23.309.111 29.043.408 

 Anden gæld 40.000 21.000 

 KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER 23.349.111 29.064.408 
       

 GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT 23.349.111 29.064.408 
       

 PASSIVER I ALT 2.179.890.635 2.164.841.016 

    
5 EVENTUALFORPLIGTELSER   
6 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING   
7 OPLYSNING OM EJERSKAB   
8 EFTERFØLGENDE BEGIVENHEDER   
9 INFORMATION OM GENNEMSNITLIGT ANTAL ANSATTE   
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 EGENKAPITALOPGØRELSE    

        

DKK Aktie- Overført   

  kapital resultat I alt 

Egenkapital 30.6.2022 50.000 2.133.052.851 2.133.102.851 

Årets resultat 0 23.438.673 23.438.673 

Egenkapital 30.6.2023 50.000 2.156.491.524 2.156.541.524 
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 NOTER   
Note DKK 2022/23 2021/22 

1 FINANSIELLE INDTÆGTER:     

 Renteindtægter, tilknyttede virksomheder 70.799.734 54.299.431 

 Kursregulering af lån 0 6.235.034 

 Total 70.799.734 60.534.465 

       
2 FINANSIELLE OMKOSTNINGER:     

 Renteudgifter, tilknyttede virksomheder 12.112.976 6.974.686 

 Kurstab på lån 78.550.639 0 

 Total 90.663.615 6.974.686 

       
3 SELSKABSSKAT:     

 Aktuel skat 12.902.287 10.406.824 

 Regulering af hensættelse til udskudt skat -17.281.141 1.371.707 

 Udgiftsført i resultatopgørelsen -4.378.854 11.778.531 

       

 Skat vedrørende tidligere år 10.406.824 18.636.565 

 Skat af årets resultat 12.902.287 10.406.824 

 Tilgodehavende udenlandsk skat -9.138.066 -15.295.284 

 Samlet skyldig skat 14.171.045 13.748.105 
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 NOTER   

Note DKK         

4 Finansielle anlægsaktiver 

    

Kapitalandele  
i tilknyttede 

virksomheder  

Tilgodehaven-
der i tilknyttede 

virksomheder  

 
Anskaffelsessum primo 

  
997.072.529 1.152.473.203 

 
Årets tilgang 

 

 
0 85.150.093 

 
Kursregulering 

  
0 -78.550.639 

 
Anskaffelsessum ultimo     997.072.529 1.159.072.657 

    
    

 
Nettoopskrivninger primo 

  
0 0 

 
Udloddet udbytte 

  
0 0 

 
Nettoopskrivninger ultimo     0 0 

 
Regnskabsmæssig værdi ultimo     997.072.529 1.159.072.657 

 
  

    
 

 

 

 
  Valuta Ejer- 

Egenkapital Årets resultat 
 

Tilknyttede virksomheder   forhold 

 
DLF Seeds Ltd., New Zealand NZD 100% 514.047.644 -27.944.548 

 

Wrightson S.A pg PGW Agritech South 
America S.A. USD 100% 221.049.238 14.870.874 

     
      

5 EVENTUALFORPLIGTELSER 
    

 

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet DLF Seeds A/S som administrationsselskab og hæfter soli-
darisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt kildeskat på renter, royalties 
og udbytter. 

      

 
DKK     2022/23 2021/22 

6 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING 
 

      

 
Overført resultat 

 
  23.438.673 156.504.448 

 
Total     23.438.673 156.504.448 
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 NOTER         
Note DKK           

       
7 TRANSAKTIONER MED NÆRTSTÅENDE PARTER:  

    

 
Ejerforhold: 

     

 
Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af anpartskapitalens 

 

 
stemmerettigheder eller pålydende værdi: 

    

 
DLF Seeds A/S, Ny Østergade 9, 4000  Roskilde ejer 100% af anparterne 

  
       

 
Nærtstående parter:  

     
 Selskabets nærtstående parter består af moderselskabet DLF Seeds A/S samt de dertil tilknyttede sel-

skaber. 
 
 

      

 T.DKK 2022/23 2021/22 

 Udbytte fra tilknyttede virksomheder 38.964 117.744 

 Renteindtægter fra moderselskab/tilknyttede virksomheder 70.799 54.299 

 Renteomkostninger til moderselskab/tilknyttede virksomheder 12.113 6.975 

 Tilgodehavender hos moderselskab/tilknyttede virksomheder 1.159.073 1.152.473 

 
      

 Moderselskabet DLF Seeds A/S har bekræftet ikke at ville kræve mellemværendet med DLF Brazil ApS 
indfriet, medmindre likviditeten tillader det og det vil understøtte DLF Brazil ApS, således at selskabet 
er i stand til at betale sine øvrige forpligtelser i takt med at de forfalder. Gælden til DLF Seeds A/S 
træder tilbage for øvrige kreditorer. 

 
 

 
 

      

 
Koncernforhold:  

     

 
DLF Brazil ApS indgår i DLF Seeds A/S koncernregnskab - cvr 62556013 (mindste) 

 

 
DLF Brazil ApS indgår tillige i DLF Amba koncernregnskab - cvr 69459218 (største) 

 
       

 
Hjemsted:  Roskilde, Danmark 

     
       

 
Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab:  

   

 
Koncernregnskabet kan rekvireres ved henvendelse til moderselskabet DLF Seeds A/S, 

 

 
Ny Østergade 9, 4000  Roskilde 

     
       

8 EFTERFØLGENDE BEGIVENHEDER  
    

 
Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter årsregnskabets afslutning. 

 
       

 
      2022/23 2021/22 

 
9 INFORMATION OM GENNEMSNITLIGT ANTAL ANSATTE     

 

 
Gennemsnitligt antal ansatte     0 0 

 

 
Der har ikke været nogen ansatte i selskabet i regnskabsåret 
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